南 昌 市 教 育 局
洪教义教字〔2021〕22 号

关于 2021 年南昌市特殊教育教师教学技能

展示活动获奖情况的通报

各县(区)教体局、开发区教育事业发展中心、湾里管理局教

体办，局属特殊教育学校：

根据《关于开展全市特殊教育教师专业技能展示活动的

通知》的安排，2021 年 11 月 19-20 日我市举办了全市特殊

教育教师专业技能展示活动。本次竞赛共评选出听力障碍专

业全能一等奖 1 名，二等奖 2 名，三等奖 3 名；视力障碍专

业全能一等奖 1 名，二等奖 1 名，三等奖 2 名；智力障碍专

业全能一等奖 1 名，二等奖 3 名，三等奖 5 名；随班就读工

作资源教师全能一等奖 1 名，二等奖 3 名，三等奖 5 名；单

项奖共 106 人次。现将有关获奖名单予以通报。（见附件）

此次特殊教育教师专业技能展示活动充分展现了我市

特殊教育教师全面而良好的专业基本功素养和健康向上的

精神风貌，希望获奖教师不骄不躁，再接再厉，在今后的工

作中不断磨砺自己，再创新的业绩。希望各级教育行政部门

和各特殊教育学校积极主动为特殊教育教师专业成长搭建

平台，加强特殊教育教师队伍建设，全面提高全市特殊教育

学校教育教学质量。

附件：2021 年南昌市特殊教育教师教学技能展示活动获

奖名单

南昌市教育局

2021 年 11 月 22 日

南昌市教育局办公室 2021 年 11 月 23 日印发

附件

2021 年南昌市特殊教育教师教学
技能展示活动获奖名单

一、全能奖

专业 奖项 姓名 单位

听力障碍

一等奖 刘欢 南昌市启音学校

二等奖 黄味 南昌市启音学校

二等奖 陶秋伊 南昌市启音学校

三等奖 孙丽萍 南昌市启音学校

三等奖 王小辉 南昌市启音学校

三等奖 胡海星 南昌市启音学校

视力障碍

一等奖 闵玮 南昌市盲童学校

二等奖 黄姗 南昌市盲童学校

三等奖 兰文铭 南昌市盲童学校

三等奖 武方有 南昌市盲童学校

智力障碍

一等奖 张雅婷 新建区特殊教育学校

二等奖 李桃 南昌市育智学校

二等奖 陈佳盈 南昌市育智学校

二等奖 黄婵娟 南昌市培智学校

三等奖 熊林梓 南昌市培智学校

三等奖 赵梦云 南昌市育智学校

三等奖 雷佳 南昌市培智学校

三等奖 魏思雨 南昌市育智学校

三等奖 杨超 南昌市培智学校

资源教师

一等奖 李月 南昌市朝阳小学

二等奖 程媛 南昌市徐坊学校

二等奖 万莹 南昌市二十八中教育

集团青云学校

二等奖 王建宏 南昌市南京路小学

三等奖 吕海娟 南昌市新才学校

三等奖 熊丽云 南昌市青云谱学校

三等奖 涂琴 南昌县蒋巷中心小学

三等奖 胥淑敏 南昌县莲塘第三小学

三等奖 魏霞 南昌红谷滩第一小学

二、单项奖

专业 奖项 姓名 单位

听力障碍

说课

一等奖 刘欢 南昌市启音学校

二等奖 黄味 南昌市启音学校

二等奖 熊聪 南昌市启音学校

二等奖 孙丽萍 南昌市启音学校

三等奖 陶秋伊 南昌市启音学校

三等奖 肖慧慧 南昌市启音学校

三等奖 胡海星 南昌市启音学校

三等奖 邹梦溪 南昌市启音学校

三等奖 王小辉 南昌市启音学校

三等奖 宋昕霈 南昌县特殊教育学校

听力障碍

职业技能

一等奖 刘欢 南昌市启音学校

二等奖 王小辉 南昌市启音学校

二等奖 黄味 南昌市启音学校

二等奖 陶秋伊 南昌市启音学校

三等奖 孙丽萍 南昌市启音学校

三等奖 胡海星 南昌市启音学校

三等奖 邹梦溪 南昌市启音学校

三等奖 徐铭 南昌市启音学校

三等奖 熊聪 南昌市启音学校

三等奖 甘丽娜 进贤县特殊学校

视力障碍

说课

一等奖 兰文铭 南昌市盲童学校

二等奖 黄姗 南昌市盲童学校

二等奖 彭恬逸 南昌市盲童学校

三等奖 闵玮 南昌市盲童学校

三等奖 刘力榛 南昌市盲童学校

三等奖 武方有 南昌市盲童学校

视力障碍

职业技能

一等奖 闵玮 南昌市盲童学校

二等奖 黄姗 南昌市盲童学校

二等奖 兰文铭 南昌市盲童学校

三等奖 武方有 南昌市盲童学校

三等奖 彭恬逸 南昌市盲童学校

三等奖 刘力榛 南昌市盲童学校

智力障碍班

级建设方案

一等奖 张雅婷 新建区特殊教育学校

一等奖 陈佳盈 南昌市育智学校

一等奖 李桃 南昌市育智学校

一等奖 黄婵娟 南昌市培智学校

二等奖 熊林梓 南昌市培智学校

二等奖 赵梦云 南昌市育智学校

二等奖 章梦卉 进贤县特殊教育学校

二等奖 雷佳 南昌市培智学校

三等奖 杨超 南昌市培智学校

三等奖 陈香地 南昌市培智学校

三等奖 高莹 南昌市培智学校

三等奖 陈苹 南昌市育智学校

三等奖 魏思雨 南昌市育智学校

三等奖 龙思奇 进贤县特殊教育学校

三等奖 曾艳婷 新建区特殊教育学校

三等奖 高青春 新建区特殊教育学校

三等奖 罗甄 新建区特殊教育学校

三等奖 丁黄丽 南昌县特殊教育学校

智力障碍

说课

一等奖 李桃 南昌市育智学校

一等奖 黄婵娟 南昌市培智学校

一等奖 张雅婷 新建区特殊教育学校

二等奖 陈佳盈 南昌市育智学校

二等奖 熊林梓 南昌市培智学校

二等奖 魏思雨 南昌市育智学校

二等奖 赵梦云 南昌市育智学校

二等奖 雷佳 南昌市培智学校

三等奖 陈苹 南昌市育智学校

三等奖 程欣颖 南昌市育智学校

三等奖 杨超 南昌市培智学校

三等奖 陈香地 南昌市培智学校

三等奖 曾艳婷 新建区特殊教育学校

三等奖 丁黄丽 南昌县特殊教育学校

三等奖 罗甄 新建区特殊教育学校

三等奖 龙思奇 进贤县特殊教育学校

三等奖 章梦卉 进贤县特殊教育学校

三等奖 高青春 新建区特殊教育学校

三等奖 李文鑫 南昌县特殊教育学校

三等奖 胡云 南昌县特殊教育学校

资源教师

说课

一等奖 李月 南昌市朝阳小学

一等奖 程媛 南昌市徐坊学校

一等奖 万莹 南昌市二十八中教育集

团青云学校

二等奖 吕海娟 南昌市新才学校

二等奖 熊丽云 南昌市青云谱学校

二等奖 王建宏 南昌市南京路小学

二等奖 涂琴 南昌县蒋巷中心小学

二等奖 胥淑敏 南昌县莲塘第三小学

三等奖 张国芬 安义县逸夫小学

三等奖 魏霞 南昌红谷滩第一小学

三等奖 刘赢 南昌孺子学校

三等奖 付丽燕 进贤县三里乡中心小学

三等奖 苏芬 南昌昌北第二小学

三等奖 陈保娣 南昌市北湖小学

三等奖 曹清 进贤县三里乡中心小学

三等奖 赵怡雯 南昌市田家炳学校

三等奖 沈宇 湾里管理局招贤镇港下

小学

三等奖 王文芳 南昌市站前路学校

资源教师班

级建设方案

一等奖 李月 南昌市朝阳小学

一等奖 程媛 南昌市徐坊学校

一等奖 万莹 南昌市二十八中教育集

团青云学校

二等奖 王建宏 南昌市南京路小学

二等奖 熊丽云 南昌市青云谱学校

二等奖 吕海娟 南昌市新才学校

二等奖 涂琴 南昌县蒋巷中心小学

二等奖 胥淑敏 南昌县莲塘第三小学

三等奖 赵怡雯 南昌市田家炳学校

三等奖 魏霞 南昌红谷滩第一小学

三等奖 杨利 白水湖学校

三等奖 王文芳 南昌市站前路学校

三等奖 张国芬 安义县逸夫小学

三等奖 苏芬 南昌市昌北第二小学

三等奖 曹清 进贤县三里乡中心小学

三等奖 陈保娣 南昌市北湖小学

三等奖 刘赢 南昌孺子学校

三等奖 付丽燕 进贤县三里乡中心小学